2020 年 6 月 5日

お得意様各位

すだれ製品廃番のお知らせ

拝啓   貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記 3製品につきまして、諸般の事情により廃番および仕様の変更をさせて頂くこととなりました。

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。

現在、多少の在庫はございますが、無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

敬具

記

廃番製品１ ： 商空間用・住空間用オーダーすだれ 四季彩 カタログ (総合カタログにファイリング）

     すだれ生地品番 501 素材名：蒲芯            掲載項：四季彩 02 P5

廃番製品２：八女すだれ 万葉 カタログ（総合カタログにファイリング/白い表紙）  掲載項 P15

     すだれ生地品番 GAMA160 素材名：蒲芯 規格品サイズ

    同ページに掲載の（中）(小）サイズも僅少です。

仕様の変更：八女すだれ万葉 カタログ  千曲の上下桟木は、屋久と同様の桟木仕様になります。

※ 在庫状況に関しましては、弊社営業担当者までお問い合せください。                 以上。

〒834-0114 福岡県八女郡広川町太田 428   営業部

TEL 0943-32-1141   FAX 0943-32-3500   https://www.shikada.co.jp

are.jp